2022 年 1 月 10 日

会員並びに保護者各位

JSS 宝塚スイミングスクール

支配人 株元大介

警報発令についてのお知らせ

平素は当スクールにご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。

2022 年 4 月 1 日より警報発令時のレッスンについて以下の通り変更させて頂きます。

ご理解、ご了承頂きますようよろしくお願いいたします。

記

変更内容

宝塚市において以下の時点で全ての特別警報及び暴風警報が発令中の場合、

震度 5 弱以上の地震が発生した場合は、その日のレッスンはお休みとなります。

なお、普通の大雨警報、その他警報はレッスンを行います。

状況により変更がある場合は HP、情報メールでお知らせいたします。

 キンダー・幼児・初心者・育成クラス（ＫＤ・Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ）は 12 時

土曜午前中の初心者クラス（ＡＡ・ＢＢ）は 8 時 45 分

ベビークラスは（火・金）12 時 (水) 10 時 15 分 (土) 8 時 45 分

マスターズ・機能改善・ロイヤルクラスはレッスン開始 1 時間前

お休みの振替レッスンは行いません。

以上

ご質問等フロントまでお問い合わせ下さい。